
Постановление  

Администрации городского округа Рошаль  

Московской области 

от 12.09.2016 № 629 

 

 

 

 

О начале отопительного периода 2016/2017 года  

в городском округе Рошаль  

  

 Учитывая метеорологический прогноз погоды на ближайшие дни, 

согласно которому среднесуточная температура наружного воздуха 

установится ниже +8°С, а также в соответствии с пунктом 5 раздела II 

Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям 

помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 

«О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям 

помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и подпунктом 2.6.9 

пункта 2.6 Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда, 

утвержденных постановление Госстроя России от 27.09.2003 №170 «Об 

утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Установить дату начала отопительного периода 2016/2017 года в 

городском округе Рошаль – 25 сентября 2016 года. 

 2. Рекомендовать ОАО «Прогресс» (Андрианов В.В.) обеспечить к 

установленному в настоящем постановлении сроку готовность инженерных 

систем к предоставлению коммунальных услуг , в первую очередь, объектам 

социальной сферы и далее гражданам и иным потребителям города Рошаль. 

 3. Организационно-правовому отделу Администрации городского 

округа Рошаль (Маслова Е.И.) обеспечить опубликование настоящего 

постановления в газете «Рошальский вестник» и на официальном сайте 

городского округа Рошаль Московской области. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль 

Никитцева А.С. 

 

 

Глава городского округа       А.В. Артюхин



 


